



עיריית ירושלים
המינהלה לחינוך

יחי באלול תשפ"א
26 באוגוסט 2021
סימוכין: 14680

הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'



נוסד 1909

אגרת להורי הגימנסיה לקראת פתיחת שנת הלימודים

הורים יקרים,

שנת הלימודים קרבה והולכת, ביה"ס משלים את התארגנותו לקראת חזרתם לספסל הלימודים של התלמידים והתלמידות, צוות המחנכות, המחנכים והמורים המקצועיים נערך לקליטתם.

אבקש לעדכן אתכם במספר נושאים חשובים.

א. הגימנסיה בין בתי הספר המצטיינים בארץ – גאווה לכולנו!

שמחנו להתבשר שמשרד החינוך הכיר בגימנסיה כאחד ממספר מצומצם של בתי הספר המצטיינים ביותר בארץ לתשפ"א. ההצטיינות נקבעת על פי מספר מדדים – הישגים בבגרות, שיפור בהישגים, מניעת נשירה, אחוזי הגיוס לצה"ל ושילוב תלמידי חינוך מיוחד.

אין זו הפעם הראשונה שבה אנו מגיעים למעמד זה אך העובדה שעשינו זאת בתקופה הקשה והמאתגרת של הקורונה מעידה יותר מכל על חוסנו, איכותו ואופיו של ביה"ס ושל צוות המורים בחטי"ב ובחטי"ע שעושים מלאכתם במסירות ומתוך מחויבות עמוקה לילדיכם.

ב. ניידת חיסונים מגיעה לגימנסיה!

ביום ג', 31.08.21 בשעות: 15.00 – 13.00 תגיע לביה"ס ניידת חיסונים לתלמידים ולצוות. רשאים להתחסן תלמידות ותלמידים מגיל 12 ואילך שלא התחסנו עדיין (תלמידים שהתחסנו כבר בחיסון הראשון חייבים להשלים את החיסון השני בקופה).

ג. אחוזי המתחסנים בכיתות והשפעתם על הלמידה

על פי החלטת הממשלה, כיתות שבהן אחוז המתחסנים **נמוך** מ- 70% תעבורנה ללמידה מרחוק אם הישוב הוכרז כישוב "אדום". ירושלים כרגע כתומה, אך ברור לכולנו שהמצב יכול להשתנות במהירות. אנו מבקשים להימנע ככל האפשר מהצורך ללמוד מרחוק – למידה זו קשה לתלמידים ולמורים ויעילותה נמוכה. נכון לכתיבת שורות אלו, אחוז המתחסנים בשכבות יי-יב' הוא מעל ל- 70% אך אחוז המתחסנים במרבית כיתות חו-ט' נמוך ממספר זה (שכבה ז' תלמד פיזית בכל מקרה לפי המתווה הקיים).

אני קורא לכל ההורים שעדיין לא עשו זאת – מהרו וחסנו את ילדיכם.

ד. התנהלות תלמידים בביה"ס

משרד החינוך אישר חזרה ללימודים בכיתות מלאות ובמערכת שעות מלאה בתנאים הבאים:

1. חובת עטיית מסכה – בכיתות ובחללים סגורים.
2. הקפדה על הגיינה, שטיפת ידיים תכופה – בכל כיתה יהיו מגבוני חיתוי זמינים.
3. הימנעות מהתקהלות – עד 50 איש בחלל סגור, עד 100 בשטח פתוח.
4. הקפדה על איורור בכיתות.
5. לא מגיעים לביה"ס אם ישנם תסמינים.

נבקש מכם לעבור עם ילדיכם על כללים בסיסיים אלו.



עיריית ירושלים
המינהלה לחינוך

הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'



נוסד 1909

4. בדיקות אנטיגן מהירות

על פי החלטת משרד החינוך על התלמידים בגילאי 16-3 לבצע בדיקה מהירה לגילוי קורונה לפני הגעתם לביה"ס. ערכות הבדיקה המהירה עבור ילדיכם אמורות להגיע לביה"ס בימים הקרובים. **לכשתגיענה** הבדיקות, נבקש מכם לאסוף את ערכת הבדיקה ממזכירות ביה"ס ולבדוק את ילדכם ביום ג', 31.08.21 בערב. הבדיקה נותנת תשובה תוך 15 דקות. במידה והתשובה בבדיקה חיובית לאנטיגן, **אין** לשלוח את הילד/ה לביה"ס. יש לפעול לפי ההנחיות בערכה. האחראיות לביצוע הבדיקה היא עליכם, ההורים. **חשוב לכולנו שלא יגיעו תלמידים מאומתים לביה"ס.**

5. מפגשי פתיחת שנה וכניסת הורים לביה"ס

א. עקב מגבלות ההתקהלות לא יתקיימו כנסי פתיחת שנה שכבתיים של הורים ותלמידים. יתאפשרו מפגשים בהרכבים כיתתיים. **מחנכי הכיתות ישלחו לכם הזמנה למפגשים אלו.** ב. על פי הנחיות משרד החינוך, כניסת הורים ואורחים לביה"ס מותרת לפי כללי "התו-הירוק" – בהצגת אישור חיסון, תעודת מחלים או תוצאות בדיקה שלילית מ- 48 השעות האחרונות.

6. תו ירוק לאנשי צוות – תמונת מצב

המדינה מבקשת לחייב את צוות ביה"ס בתנאי התו הירוק, שלא תותר כניסת המורים הסייעות וצוות מינהל ומשק ללא תו ירוק או אישור בדיקה שלילי תקף. אני תומך במהלך זה ומקווה שיעבור את האישורים המשפטיים הנדרשים.

7. התחלנו בחינוך ונסיים בחינוך

קיווינו לפתוח את השנה כסדרה, ללא צילה של מגפת הקורונה. לצערנו צל זה ימשיך ללוותנו לפחות בתקופה הקרובה. על כולנו לגלות אחריות, אופטימיות ואורך רוח. למרות כל זאת התוכניות הפדגוגיות מוכנות, חידושים מרתקים צפויים בתחומים שונים עליהם אפרט באגרות הבאות, ותוכניות המצטיינים במדעים, מוזיקה ותיאטרון בחטי"ב תמשכנה. קבענו תוכנית לטיולים שנתיים ולגיהות מאתגרות בהתאם לרוח ביה"ס ונקבעו פעילויות חינוך ותרבות. **נמשיך בעזרתכם בעשייה החינוכית המבורכת.**

בברכת בריאות איתנה ושנת לימודים טובה,

דני ליבוביץ

מנהל הגימנסיה